Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа (военвед) г Зернограда

ПРИКАЗ

22.03.2021 г.               № ____                                     г. Зерноград

О направлении на интенсивную

Образовательную программу (профильную смену)

«Мартовская смена по Искусству»

в ГБУ ДО РО «Ступени успеха»

В целях выявления и поддержки одаренных детей МБОУ СОШ (военвед) г

Зернограда и согласно письма № 44 от 10.02.2021 года ГБУ ДО РО «Ступени

успеха» о конкурсном отборе на интенсивную профильную образовательную

программу  (профильную смену) «Мартовская смена по Искусству»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить от учебных занятий с 25 марта 2021 года по 07 апреля 2021

года Мозговую Дарью Владимировну, обучающуюся 9 «А» класса МБОУ

СОШ (военвед) г Зернограда в связи с посещением интенсивной

образовательной смены  по искусству в г Ростове на Дону на базе ГБУ ДО

РО «Ступени успеха».

2. Классному руководителю Гуляевой Т. В. подготовить характеристику на

ученицу и справку о том, что она является обучающейся МБОУ СОШ

(военвед) г Зернограда

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                           Г. Н. Осадчая